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Kolejne nowe wiaty przystankowe w mieście
30 sierpnia 2018
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Rozpoczął się montaż kolejnych 10 przeszklonych wiat na przystankach komunikacji miejskiej w
Ciechanowie. Wiaty instalowane są w miejscach, gdzie nie ma zadaszenia oraz zastępują stare
konstrukcje – przede wszystkim te typu „grzybek”. Nowe wiaty wraz z ławeczkami pojawiają się w
Ciechanowie systematycznie od końca 2016 roku.

W ramach inwestycji w komunikację miejską i w związaną z nią infrastrukturę, kupionych zostało 10
kolejnych przeszklonych wiat (trzy rodzaje – różne wielkości), które zamontowane zostaną na
wyznaczonych przystankach na ulicach: Sienkiewicza (Sienkiewicza/Wiosenna 02), Wojska Polskiego
(Wojska Polskiego PWSZ 01), Batalionów Chłopskich (Batalionów Chłopskich/Renata 01), Mikołajczyka
(Mikołajczyka – sąd 01), Wyspiańskiego (Wyspiańskiego – SP nr 5 01), Kraszewskiego
(Kraszewskiego/Kargoszyńska 01), Starowiejskiej (Starowiejska 01), Płockiej (Płocka – Cedrob 02),
Kolbego (Kolbe/Szymanowskiego 02) oraz przy pętli miejskiej (Senator Janiny Fetlińskiej 01).
W przypadku 6 lokalizacji, dotychczas nie było w ogóle wiat, w przypadku 4 – „grzybki”. Montaż nowych
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wiat powinien zakończyć się jeszcze w tym tygodniu. Ich wymiary dostosowane są m. in. do ograniczonych
przestrzeni poszczególnych przystanków i koniecznych do zachowania odległości od jezdni. Zainstalowane
zostaną przy konstrukcjach także nowe ławki.

– Nowe wiaty mają przede wszystkim chronić przed deszczem, wiatrem oraz umożliwić pasażerom ZKM
odpoczynek na ławce i komfortowe oczekiwanie na autobus. Nowych wiat przybywa, a te stare –
wymieniane, ale nadające się do użytku – tymczasowo przestawiamy w inne miejsca, by jakiekolwiek
zadaszenia znalazły się przy jak największej liczbie przystanków, zanim wszędzie ustawimy nowe wiaty.
Istotny jest także aspekt estetyki przestrzeni miejskiej – powiedział prezydent Krzysztof Kosiński.

Po zakończeniu zleconego montażu będzie w sumie na terenie miasta 50 przeszklonych wiat nowego typu.
Pod koniec ubiegłego roku zamontowano 25, pod koniec 2016 i na początku 2017 stanęło 6. Nowa wiata
pojawiła się przy ul. 11 Pułku Ułanów Legionowych przy okazji rewitalizacji pasażu Konopnickiej. 8
nowych stylizowanych wiat stanęło przy ulicy Sienkiewicza oraz przed dworcem kolejowym, w ramach
przeprowadzonych tam kompleksowych inwestycji.

Wymiana wiat i stawianie nowych w miejscach, gdzie brakuje zadaszenia, będą kontynuowane.
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